
Néron de l'Enges CH
69AA428

Geburtsdatum / Date de naissance: 24.4.2019

Farbe / Robe: Dunkelbraun

bai foncé

Rasse / Race: CH

Nador PS Z

2012Z

Sagesse des Haies

2005 169CH

Nabab de Rève

1990B

Theolien

1992B

Sacrato

1992OL

Etincelle IA des Haies

1992CH

Quidam de Rével

1982SF

Melodie

1978B

Achill-Libero H

1981HO

Ida

1985B

Sacramento Son

1976HO

Rina

WF

Wagenaar

1980NL

Scheila

1984CH

Jalisco B

SF

Artichaut

SF

Landgraf I 3919

HO

Etretat

SF

Sacramento Song XX

PS

Sir Shostakovich XX

PS

Formateur 1360 SGLD

NL

Samouraï

SF

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Gachet

Bernard

Les Prés 4

NE

2073 Enges

B-Z5569712

B-W106995VB

B-W00158392

40AA169

D-330996392

06319920386

20519827829

B-090598ST

90100003140

90100000174

B-W00078813

D-210111681 90100001608

90100007279

D-210055376

D-410822388

40119671252

40100001722

04519801044

05019840500

90100006467

99919626295

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001145847

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


